TÒA ÁN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
QUẬN BÌNH THẠNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THANH PHỐ HÒ CHÍ MINH

BIÊN NHẬN
BIÊN LAI THU TIÈN TẠM ỨNG ÁN PHÍ, LỆ PHÍ TÒA ÁN

Hôm nay, lúc./5....giờZ{Qphút, ngày.. J..T..tháng...57.....năm 2024.

Tại Tòa án nhân dân quận Bình Thạnh, Thành phố Hồ Chí Minh.

Đã nhận biên lai thu tiên tạm ứng án phí, lệ phí Tòa án sô..'
ngày...Tẵíf^^

Bên giao Bên nhận

Jfe %®í ỹh»tỹ